costituisce parte integrante e sostanziale del presente avviso. In particolare le pagine 4 e 9 e 10 della 

perizia descrivono la presenza di abusi e difformità edilizie. 

Diritto oggetto di vendita: PIENA PROPRIETA’ 

Disponibilità del bene: LIBERO 

Prezzo base di vendita: Euro 55.125,00 (Cinquanta cinque mila cento venticinque/00) rispetto ad 

un valore di stima da perizia pari ad Euro 115.000,00 (Cento quindicimila / 00). 

Fiscalità: vendita soggetta ad imposta di registro oppure ad IVA, su opzione del dante causa. 

Offerta minima: Euro 41.343,75 (Quarantuno mila trecento quaranta tre/75) pari al 75% del prezzo 

base). 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (Due mila/00). 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Termine massimo entro il quale effettuare il pagamento in caso di aggiudicazione: 120 giorni.